Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
14/07/2021 2606 2389/2021 1518/2021
Ndrero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

-
~sraeer Matricula CPF/CNPJ
LASLOS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
S— Bairro
%% =7- 2T TENCOURT DEARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA
w— CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conta
W Samiz Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7

e Szaciao da despesa

K 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragao de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos

2 20702009 Manutengdo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de oy
* 50 1414.01 SERVIDORES EFETVOS ~ R$800,00

Daeram T Tages

s
i ||| Total de retengoes
R$ 0,00
| Valorliquido
R$ 800,00
e pes autorizou o pagamento
B DD ON SILVESTRE
=] - Documento Data Valor
B Secursos Ordinarios (Livres) Conta bancéria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagé&o - 0009545 14/07/2021 R$ 800,00
S == Municioio de Nova Santa Barbara, a importancia de Oitocentos Reais, referente ao pagamento do empenho numero 1518/2021.
_EETELE
W S=rtz Sarpara, / /

ODILON SILVESTRE .
SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE
EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

- Enitido em Requisi¢do N° Enpenho N°

T382021 09/07/2021 1518/2021
- T T : : ;

= Ndmero
AT CI=CEC

_— Cowaio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

~ T -
o Matricula CPF/CNPJ
LASL OS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
— ’ Bairro
%+ == 2TTENCOURT DE ARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA
= CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Ws Same= Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7
S Scacio da despesa - - g
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos 0 empenno
35.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos Rj 800,00
L elor liguidado
27 20702009 Manutencdo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracéo de B ”R;Qgéqg’lgo
1 30 141401 SERVIDORES EFETIVOS 0 sddosliquider
U 20000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Iaeram mroomacoes
e
001 Total deretengoes
R$ 0,00
“Valor liguido
R$ 800,00
S mes 2utorizou a liquidagdo
TS - ODILON SILVESTRE
S~ geed

©"2TANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA CARLOS TRINDADE PARA
SAS COM ALIMENTAGCAO EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A
=:2INHA DA PAZ NA CIDADE DE IBIPORA-PR.

ff/ / 4 Vi g
re /Y e
L ”fy,"‘//(//t \ ~
U L 1( 4 Y _{?
|
EDIVANIA MARTINS|DE LIMA ODILON SILVESTRE
Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE

EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro ~ CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

A~ Tipo Enmitido em Regquisi¢do N° Req. Conpra N°

—=rE2021 Ordinario 09/07/2021
P
= Ndmero
S =i
- agTeo g
—— “owa Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
e - :
—— Matricula CPF/CNPJ
L OS TRINDADE 34871-6 014.871.859-01
— Bairro
. == =7 TENCOURT DE ARAUJO, S/IN - CASA CONJUNTO ALVORADA
L CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
e S=nt= Barbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0 53248-7
Ssssicacac ©2 despesa - s
35 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos S seloanterion
5 001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos R$ 1.624,00
. - 2009 Manutencéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragzo d AR e e
R 300 200 nutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Irapaiho & eracdo de R$ 800,00
© © & "2 201 SERVIDORES EFETIVOS
™ 20000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

Meerns TrorTRc0eS

S

. e 2NCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA CARLOS TRINDADE PARA CUSTEAR
e s SO ALIMENTACAO EM VIAGENS FORA DO MUNICIPIO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A EMPRESA RAINHA DA PAZ
B SEEDE DE BPORA-PR.

/ 7/
/
Al
/ k(
=0 a1A MARTING DE LIMA LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA ODILON SILVESTRE :
Emissor ¢ Contador - CRC: 046096 SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE

EMPREGO




5. PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

‘ CORRESPONDENCIA INTERNA N° 78/2021
1 DE: Secretaria de obras Data:
' 09/07/2021

' PARA: secretaria de administragdo/contabilidade

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de diaria no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as
despesas com alimentacdo do motorista Carlos Trindade, conforme dados
bancarios: agéncia:0717 banco Sicredi conta corrente: 53248-7, haja vista que a
viagem sera realizada fora do municipio no transporte de trabalhadores para o
frigorifico rainha da paz na cidade de Ibipora.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente DN

94
il /Silvestre

Secretario de obras, trabalho e geragdo de empregos.

A . s .
Recebido por: @éa/ﬂ/&é@ W (,)3/@1/ 4

Nome /Assiﬁ\étura

=

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43. 3266.8100, X< - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parand - 2 - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




&2 PREFEITURA MUNICIPAL

%/ NOVA SANTA BARBARA

="t ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 78/2021
DE: Secretaria de obras Data:
09/07/2021

PARA: secretaria de administragdo/contabilidade

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de diaria no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as
despesas com alimentacdo do motorista Carlos Trindade, conforme dados
bancarios: agéncia:0717 banco Sicredi conta corrente: 53248-7, haja vista que a
viagem sera realizada fora do municipio no transporte de trabalhadores para o
frigorifico rainha da paz na cidade de Ibipora.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatorio
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

Odilgs Silvestre
Secretario de obras, trabalho e geracéo de empregos.

A / /
Recebido por: &:2‘,&@7%(;/ C’%«/L 0909 S
Nome ‘ / As§inatura

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°® 222, Centro, @& 43. 3266.8100, < - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Paran4 - & - E-mail — licitacao@nsb.pr.eov br - www nch nr onv he




PH[:!“!:? FUKA !V!UNiLH"I-\L iJi: é' /g'(y/ A
NOVA SANTA BARBARA B
ESTADO DO PARANA : O+ .
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS St
Fymeiondrio: &L Cargo ou Fungdo:
Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagio N°
Dotacdo Orcamentdria:
Especificacdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:-
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS TOTAL
A20Ya0ay Y40.an 0,00
1 4 310 204t Lo.an bo.co
/0% Qo aA LiO.oL, 10.00
1510302y Yo.co 40.c0
3E/0%) 03} 4o 00 40.00
19l0H s04s Yoao 40,00
20) 03202 40,00 40.00
23 O3 | deay. 40, co bo oo
2210y 2024 Lo.ao $0.00
2310Y 2024 bo.co 4o
TOTAL Yo0,.a0 4.0
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
N
Nome: Nome: Nome:

= et
205 it £

Assinatura do Funciondrio

Secretdrio

Assinatura do Tesoureiro

VA4

DATA HISTORICO DO ITINERARIO
1210341044 U\wuyn TN VY S J/m U\d&u HvawQ,rL Drm ﬂb‘ﬂb’w’
3l0aidoai W@ﬂm o _Mavuce ﬁt%mhca facndio b e ZJ.D@M)«M
Asloydoad, W&%ﬂ\& Mjsaeo ffmumkmx Raelo v&n%m :ﬁm,m
151031304\ \w,\e,%ﬁ,‘ D N T e J‘fuz:(ﬂa to Renda, da D'ﬁ\ ;i @wam
Loy 2000 u&ﬁ%m A NS xf!xw,vv\l,mu Rardg. da Qv U_J@L/,m,ﬁa,
P03 0ay "\'M&’\ta{brﬂ On WA Bure ﬁu («(th Hoido o P e &’b{fv&,
2010 d0a 4 \‘\u/gw O NS J&M Roind e oo @’x mecm‘-'
340 Jou s \./M%'\N‘\ A N xwf&) \};Lu(‘ifo\’&vcc, Horda. do '0 . ﬂtﬁ"i@
4.2 0% {0 \;\icucm o _Doveeo P L{P‘!"Vsj’&(f, Revwnd o clo Pa d%;«fm

£3|0Hou \fk«ﬁu‘;&w\ N\ NN VB I ) (f/i;tou%uc/@ Ko, o f—gl/mnq

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, FonefFax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561 .080/0001

0

-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Rarhars . Darand




FREFEH URKA MUNICIFAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Symsiondrio: ) Cargo ou Fungéo:
Ol Ladodlo MUVM’
Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagdo N°

_" ot m,do Orcamentdria:
Especifica¢do:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

i RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
Aciox a0 40,00 bo.a0
AHoM a0 4o an Y900
Z10vxens| Yo Lp.0o
290y 202L Lo oo 40,00
aci03(2024 Yo Y0 o0
D208 doar. 4o 4p oo
D3RI 203\ Lo.oo bo o
D418 Jacas. Yo.aD liCLOO
Osio8i wal haoo 40.00
0C|0%[ 2021, Lo, 00O L. QO
TOTAL bov.co 4oo. o0
TOTAL DA RESTITUICAQ OU REEMBOLSO (se houver)
2N
Nome: Nome: Nome:
, / Dt 7t ke
Assinatura do Funciondrio [ Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
/7
DATA HISTORICO DO ITINERARIO

26| 030w, \\aogn, o hlkuﬂw ngm Rewrdsa e /Qg?) f[m
<10%oud Lﬁm}e@m A Nl go f/u_g&%/w@ Fendne, de Pa} L1 oy
Hloa vy ”‘smm 4 _Movisco Jugpulico Havibe, do fy f/

= 1101202 W“*Wf"“ G Aenviuceo %’WW%LrQ ﬁwm&rt don pq jz,;@g;%
2003|204 \hﬁsﬂm a }Mmuux;u fuojculwa Reernder odo lﬂ’}_@.,puuq
34 0% |20 “\Qw\i«w Q Mmuu o fw%%%,pu Aondo oAa o ﬂbﬁw@
U3jog| wuy] Uuﬂ(&y”ﬁ & _Masueo j/@w«“ fto ’ﬂummﬁ aliox ﬁ, iﬁ\(ﬁcﬁm
Moflaga \‘)\a(uv.\ VS NNV Y= f’xwwu‘i‘qg Fovedro. oo hvka CL&'UYW‘W*&/
051 09(d0ad| \puee %\{g/v’v‘\ o buvoweo j ”'*u“‘fv‘w\uia L e, J\“vx (I/&fwm
SG10%] a0\ ’\;baizsgm 7N -XEX VP Mﬁf@\«u« Lo so oo Q,\ H;Pm;h

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561 .080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb. pr.com.br - Nova Santa Barbars - Parans




CAIXA

22 Via - Comprovante de DOC Eletrdnico

GovConta CAIXA

via GovConta Caixa

Emitante:

1PM DE NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem:

0910/006/00000136-4

Conta Destino:

717-X/53248-7

Banco:

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A

Finalidadg:

o em Conta Corrente

Nome do Destinatario:

CPF/{:NPJ Destinatario:

Valar a ser Transferido:

Tarifa de Emissdo de DO(:*V

Tarifa de Pré-Depdésito:

Valerjotai a ser Debitado:

Data de Débito:

{14/07/2021

Data da Operacdo:

14/07/2021

Cédigo da Operagéo:

‘ug‘)Jg '''' 5

Chave de Seguranca:

FCBBEK RSP[&REZS\M

Operacédo realizada com sucesso.

TN TSR Y Vg (. N Yy . R——— -

414



